[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  19.03.2012
	№ 26

	поселок Щербиновский

О внесении изменений в постановление главы

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 11 апреля 2008 года №16 «О межведомственной комиссии

по использованию жилищного фонда Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»
В связи с кадровыми перестановками  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление главы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 11 апреля 2008 года №16 «О межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда Щербиновского сельского поселения Щербиновского района», изложив приложение №1 в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А.Ченокалов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 19.03.2012 №26
«Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

от 11.04.2008 №16

(в редакции

постановления администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 19.03.2012 №26)

СОСТАВ

межведомственной комиссии по использованию жилищного фонда

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

	Тищенко

Вера Ивановна

	начальник отдела по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, председатель межведомственной комиссии;

	Аникина

Елена Григорьевна

	начальник отдела архитектуры и градостроительства, заместитель             председателя межведомственной комиссии                                 (по согласованию);

	Мищенко

Римма Петровна
	специалист I категории финансового отдела администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района, секретарь межведомственной комиссии.

	Члены межведомственной комиссии:

	Даниленко

Людмила Геннадьевна
	главный специалист отдела архитектуры и градостроительства  (по согласованию);

	Дзога

Владимир Анатольевич

	депутат Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района                            (по согласованию);

	Кобзарев

Игорь Александрович
	исполнительный директор открытого акционерного общества «Щербиновскаярайгаз» (по согласованию);

	Кононенко

Татьяна Владимировна

	директор государственного унитарного предприятия Краснодарского края  «Крайтехинвентаризация – краевое БТИ»             по Щербиновскому району (по согласованию).

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Д.А.Ченокалов

2
1